

Årsberetning 2018

Virksomhetens art og hvor den drives

ShelterBox Norway (SBN) er en frivillig humanitær organisasjon som er registrert i Brønnøysundregistrene (org. nr. 911 994 739).

Vår oppgave er å hjelpe mennesker i nød som følge av kriser, konflikter eller katastrofer. Dette gjør vi ved å gjennomføre ulike aktiviteter som kan støtte opp om arbeidet med å finansiere nødhjelp gjennom ShelterBox Trust. ShelterBox Norway deltar i nasjonalt og internasjonalt nødhjelpsarbeid.

ShelterBox Norway ledes av et styre på 5 medlemmer + 1 vara. Styret i 2018 har vært: Thor Morten Bratli (leder), Lars Nordbø, Solveig Voster, Kristofer Ryde og Torstein Nielsen. Vara har vært Petter Lunde.

Daglig leder i 2018 har vært Torstein Nielsen.

Utvikling i resultat og stilling

ShelterBox Norway ble stiftet 21. mai 2013. Styrets mål for 2018 har vært å bygge en robust organisasjon, hvor hovedmålet har vært å gjøre SBN synlig blant potensielle givere. Derrest har målet vært å samle inn penger til nødhjelpsutstyr.

Styret konstaterer at SBN i løpet av 2018 ikke har lyktes med å få Rotary til å bli den prosjektpartneren som avtalen mellom ShelterBox Trust og Rotary International legger opp til. Dette skyldes i all hovedsak at interessen fra Rotary nasjonalt (som givere) har vært lav. Det hadde vært ønskelig at Rotary nasjonalt, som *Project Partner*, påtok seg en større og mer bevisst rolle.

Årets virksomhet

SBN har i løpet av 2018 i noe begrenset grad deltatt på ulike aktiviteter så som festivaler, utstillinger og konferanser. SBN har også gitt presentasjoner og holdt foredrag. I løpet av året har SBN brukt hjemmesiden (www.shelterboxnorway.no) aktivt, samt brukt Facebook for mer løpende oppdateringer.

Innsamlede midler beløper seg til kr 121.956,- som er noe høyere enn budsjettet.

SBN har i samarbeid med tilsvarende organisasjoner i de andre nordiske land gjennomført trening/opplæring for frivillige. Opplæringen ble gjennomført i Stockholm høsten 2018, og denne var meget vellykket. De nordiske lands ShelterBox organisasjoner har en felles plattform kalt ShelterBox Nordic. Samarbeidet i Norden har vært meget positivt gjennom 2018.

Operasjoner i 2018

2018 har vært et år med aktivitet og mange operasjoner spredt over store deler av verden.



I løpet av året har mer enn 219.000 mennesker, tilsvarende mer enn 42.000 familier mottatt nødhjelp fra ShelterBox, gjennom 18 ulike operasjoner i 17 ulike land:



8 konflikter: Syria, Irak, Chad, Kamerun, Niger, Nigeria og Etiopia



4 tropiske sykkloner: Indonesia og Filippinene



2 flommer: Etiopia og Kenya



2 jordskjelv: Indonesia, Sulawesi og Lombok



1 tørke: Somaliland



1 vulkanutbrudd: Guatemala



Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt i henhold til forutsetning om fortsatt drift

Arbeidsmiljø og likestilling

SBN har i løpet av 2018 ikke hatt fast ansatte og ved årets slutt er det ingen ansatte. Styret består av 4 menn og 1 kvinne.

Ytre miljø

SBN driver ikke virksomhet som forurensrer ytre miljø.

Jørpeland, 29. april 2019

Styret for ShelterBox Norway


Thor Morten Bratli


Solveig Voster


Kristofer Ryde


Lars Nordbø


Torstein Nielsen